RESOLUÇÃO Nº 004/2023

Dispõe sobre a relação final dos candidatos
inscritos, deferidos ao Processo de Escolha em
Data Unificada para membros do Conselho
Tutelar.

Enquanto comissão especial da eleição do Conselho Tutelar 2023, no uso das
atribuições conferidas pela Resolução 01/2023/CMDCA.

 R E S O L V E:

Art. 1o Tornar pública a lista de candidatos inscritos e deferidos no processo de

escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de Ouro Verde – SC.

Nº de
inscrição

Nome Situação da
inscrição

01 Eliane de Siqueira Cordeiro Deferida

02 Vanuza Pazini Inácio  Deferida

03 Andreia Aparecida Giotto Deferida

04 Adriana Ferreira Deferida

05 Eliane da Rosa  Deferida

06 Ana Claudia Vendrusculo Vieira Deferida

07 Eva Fatima de Melo dos Santos Deferida

08 Mariele Renata Stello Deferida

09 Joel Fernando de Quadros Deferida

Art. 2o Sendo que não houve impugnações e recursos ficam homologadas as

inscrições e aptos para as próximas fases do processo de escolha, constantes

no edital 01/2023

Art. 3o Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Ouro Verde - SC, 12 de junho de 2023.

Coordenador da Comissão Especial

Daiane Santos Gwiazdecki